
UCHWAŁA NR XXXII/234/16
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 21 grudnia 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446 
z późn. zm.1))  oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. 
poz. 1870 z późn. zm.2)), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów Nr XVIII/127/15 Rady Miejskiej  w Mszczonowie z dnia 21 
grudnia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016r., poz. 121) wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o  kwotę 1.345.570,00 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
805.139,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 60.035.265,37 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.345.570,00 zł i zmniejsza się o kwotę 474.139,00, tj. do kwoty 
57.473.666,37 zł,

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 331.000,00 zł, tj. do kwoty 2.561.599,00 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Dochody na 2016 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 1.434.371,72 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 893.940,72 
zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 60.806.885,05 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.304.742,72 zł i zmniejsza się o kwotę 526.093,72, tj. do kwoty 
52.349.435,05 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 129.629,00 zł i zmniejsza się o kwotę 367.847,00 zł, tj. do kwoty 
8.457.450,00 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej pn. 
„Wydatki na 2016 rok”.

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 3 
do niniejszej uchwały.

4. Załącznikowi nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe w 2016 r.” nadaje się brzmienie 
ustalone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznikowi nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych w 2016 r.” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznikowi nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. „Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi 
finansowanych” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

7. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte 
wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 
zmieniającym Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok 
nieobjęte wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

Id: 06D19869-BAED-42D1-8FDE-A922F57F966C. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1984

Id: 06D19869-BAED-42D1-8FDE-A922F57F966C. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 4

załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXII/234/16 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 grudnia 2016r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 268 785,37Rolnictwo i łowiectwo 0,00 300,00 269 085,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

268 785,37 0,00 300,00 269 085,37

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 500,00 0,00 300,00 1 800,00

600 111 330,00Transport i łączność 0,00 785,00 112 115,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

111 330,00 0,00 785,00 112 115,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 330,00 0,00 785,00 2 115,00

700 495 400,00Gospodarka mieszkaniowa -4 000,00 3 800,00 495 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

495 400,00 -4 000,00 3 800,00 495 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 57 400,00 0,00 1 300,00 58 700,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00 0,00 2 500,00 3 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 190 000,00 -4 000,00 0,00 186 000,00

Id: 06D19869-BAED-42D1-8FDE-A922F57F966C. Uchwalony Strona 3



Strona 2 z 4

756 30 520 772,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-426 000,00 282 200,00 30 376 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

30 520 772,00 -426 000,00 282 200,00 30 376 972,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 17 883 738,00 -400 000,00 160 000,00 17 643 738,00

Wpływy z podatku leśnego0330 70 000,00 0,00 12 200,00 82 200,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 760 000,00 -18 000,00 13 000,00 755 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 50 000,00 0,00 21 000,00 71 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 76 000,00 0,00 60 000,00 136 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 40 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 72 000,00 0,00 8 000,00 80 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 510 000,00 -8 000,00 0,00 502 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 423 000,00 0,00 2 000,00 425 000,00

758 9 649 084,00Różne rozliczenia 0,00 35 227,00 9 684 311,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

9 649 084,00 0,00 35 227,00 9 684 311,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 35 227,00 35 227,00

801 1 374 524,00Oświata i wychowanie -3 240,00 50 966,00 1 422 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 374 524,00 -3 240,00 50 966,00 1 422 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
 

przedszkolnego0660 76 200,00 0,00 3 386,00 79 586,00

Wpływy z różnych opłat0690 370,00 -130,00 0,00 240,00

Id: 06D19869-BAED-42D1-8FDE-A922F57F966C. Uchwalony Strona 4



Strona 3 z 4

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 41 000,00 -1 500,00 0,00 39 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 730,00 -110,00 40,00 1 660,00

Wpływy z różnych dochodów0970 324 788,00 -1 500,00 47 500,00 370 788,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych
 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki

 

budżetowej
2400 0,00 0,00 40,00 40,00

851 7 500,00Ochrona zdrowia 0,00 4 560,00 12 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 0,00 4 560,00 12 060,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 7 500,00 0,00 4 560,00 12 060,00

852 9 645 546,00Pomoc społeczna -32 732,00 945 632,00 10 558 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

9 645 546,00 -32 732,00 945 632,00 10 558 446,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 17 600,00 17 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 333 459,00 0,00 349 585,00 3 683 044,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 601 983,00 -32 732,00 0,00 569 251,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 5 649 104,00 0,00 577 697,00 6 226 801,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 6 100,00 0,00 750,00 6 850,00

853 12 600,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -217,00 5 900,00 18 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 -217,00 5 900,00 18 283,00

Id: 06D19869-BAED-42D1-8FDE-A922F57F966C. Uchwalony Strona 5



Strona 4 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 000,00 -200,00 0,00 800,00

Wpływy z usług0830 11 500,00 0,00 5 900,00 17 400,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00 -17,00 0,00 83,00

900 1 460 792,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 8 250,00 1 469 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 600,00 0,00 0,00 9 600,00

1 460 792,00 0,00 8 250,00 1 469 042,00

9 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 9 600,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
 

pieniężnych od osób fizycznych0570 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00

Wpływy z usług0830 2 305,00 0,00 550,00 2 855,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 600,00 0,00 500,00 1 100,00

926 2 757 500,00Kultura fizyczna -7 950,00 7 950,00 2 757 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2 757 500,00 -7 950,00 7 950,00 2 757 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 2 627 000,00 0,00 7 950,00 2 634 950,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 500,00 -150,00 0,00 2 350,00

Wpływy z różnych dochodów0970 45 000,00 -7 800,00 0,00 37 200,00

56 602 235,37razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 600,00 0,00 0,00 9 600,00

-474 139,00 1 345 570,00 57 473 666,37

majątkowe
700 340 000,00Gospodarka mieszkaniowa -331 000,00 0,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 -331 000,00 0,00 9 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 06D19869-BAED-42D1-8FDE-A922F57F966C. Uchwalony Strona 6



Strona 5 z 4

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 340 000,00 -331 000,00 0,00 9 000,00

2 892 599,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 827 698,00 0,00 0,00 1 827 698,00

-331 000,00 0,00 2 561 599,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 59 494 834,37

1 837 298,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 837 298,00

-805 139,00 60 035 265,371 345 570,00

Id: 06D19869-BAED-42D1-8FDE-A922F57F966C. Uchwalony Strona 7



 

Strona 1 z 2

załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXII/234/16 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 grudnia 2016r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

22 000,00 22 000,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 500,00

0,00

-10 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

11 500,00

0,00

-10 500,00

11 500,00

0,00

-10 500,00

0,00

0,00

0,00

11 500,00

0,00

-10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

22 000,00

Dostarczanie wody

22 000,00 0,0022 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 500,00

0,00

11 500,00 11 500,00

0,00

-10 500,00

11 500,00

0,00

-10 500,00

0,00

0,00

0,00

11 500,00

0,00

-10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

6 174 502,68 2 343 000,68 0,002 343 000,68 0,00 0,00 3 831 502,003 831 502,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 343 000,68przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 063 224,68

13 400,00

-124 678,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 354 400,68

11 400,00

0,00

2 354 400,68

11 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 354 400,68

11 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 708 824,00

2 000,00

-124 678,00

3 708 824,00

2 000,00

-124 678,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

829 040,00

Drogi publiczne powiatowe

110 000,00 0,00110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 040,00 719 040,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-66 000,00

0,00

763 040,00 110 000,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

653 040,00

0,00

-66 000,00

653 040,00

0,00

-66 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

5 345 462,68

Drogi publiczne gminne

2 233 000,68 0,002 233 000,68 2 233 000,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 112 462,00 3 112 462,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-58 678,00

13 400,00

5 300 184,68 2 244 400,68

11 400,00

0,00

2 244 400,68

11 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 244 400,68

11 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 055 784,00

2 000,00

-58 678,00

3 055 784,00

2 000,00

-58 678,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 285 353,00 609 353,00 20 750,00609 353,00 0,00 0,00 676 000,00676 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00588 603,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 903 138,00

6 700,00

-388 915,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

330 553,00

6 700,00

-285 500,00

330 553,00

6 700,00

-285 500,00

20 750,00

0,00

0,00

309 803,00

6 700,00

-285 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

572 585,00

0,00

-103 415,00

572 585,00

0,00

-103 415,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

943 653,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

387 653,00 2 050,00387 653,00 385 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-311 375,00

0,00

632 278,00 102 153,00

0,00

-285 500,00

102 153,00

0,00

-285 500,00

2 050,00

0,00

0,00

100 103,00

0,00

-285 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

530 125,00

0,00

-25 875,00

530 125,00

0,00

-25 875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

341 700,00

Pozostała działalność

221 700,00 18 700,00221 700,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-77 540,00

6 700,00

270 860,00 228 400,00

6 700,00

0,00

228 400,00

6 700,00

0,00

18 700,00

0,00

0,00

209 700,00

6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 460,00

0,00

-77 540,00

42 460,00

0,00

-77 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

257 100,00 257 100,00 56 700,00257 100,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 400,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 265 730,00

8 630,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

265 730,00

8 630,00

0,00

265 730,00

8 630,00

0,00

56 700,00

0,00

0,00

209 030,00

8 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

248 100,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

248 100,00 56 700,00248 100,00 191 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 630,00

256 730,00 256 730,00

8 630,00

0,00

256 730,00

8 630,00

0,00

56 700,00

0,00

0,00

200 030,00

8 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

5 724 888,00 5 711 144,00 4 025 179,005 486 144,00 0,00 0,00 13 744,0013 744,00225 000,00 0,00 0,00 3 744,00 0,001 460 965,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 791 722,00

68 834,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,00225 000,00

0,00

0,00

5 777 978,00

68 834,00

-2 000,00

5 552 978,00

68 834,00

-2 000,00

4 072 013,00

46 834,00

0,00

1 480 965,00

22 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 744,00

0,00

0,00

13 744,00

0,00

0,00

3 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 06D19869-BAED-42D1-8FDE-A922F57F966C. Uchwalony Strona 8



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75023

4 699 712,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 689 712,00 3 713 940,004 669 712,00 955 772,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,000,00

66 834,00

4 766 546,00 4 756 546,00

66 834,00

0,00

4 736 546,00

66 834,00

0,00

3 760 774,00

46 834,00

0,00

975 772,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

353 820,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

353 820,00 52 820,00353 820,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

353 820,00 353 820,00

2 000,00

-2 000,00

353 820,00

2 000,00

-2 000,00

52 820,00

0,00

0,00

301 000,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

960 596,00 387 496,00 18 000,00330 896,00 0,00 0,00 573 100,00573 100,0056 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00312 896,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 981 516,00

20 920,00

0,00 0,00

0,00

0,0056 600,00

0,00

0,00

408 416,00

20 920,00

0,00

351 816,00

20 920,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

333 816,00

20 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

573 100,00

0,00

0,00

573 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75404

435 000,00

Komendy wojewódzkie Policji

35 000,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

920,00

435 920,00 35 920,00

920,00

0,00

35 920,00

920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 920,00

920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

521 296,00

Ochotnicze straże pożarne

348 196,00 17 200,00293 196,00 275 996,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 173 100,00 173 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,000,00

20 000,00

541 296,00 368 196,00

20 000,00

0,00

313 196,00

20 000,00

0,00

17 200,00

0,00

0,00

295 996,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173 100,00

0,00

0,00

173 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

745 795,00 745 795,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 745 795,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 695 795,00

0,00

-50 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

695 795,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

695 795,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

745 795,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

745 795,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

0,00

695 795,00 695 795,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

695 795,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

518 895,00 518 895,00 0,00518 895,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00518 895,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 515 095,00

0,00

-3 800,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

515 095,00

0,00

-3 800,00

515 095,00

0,00

-3 800,00

0,00

0,00

0,00

515 095,00

0,00

-3 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75814

10 000,00

Różne rozliczenia finansowe

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 800,00

0,00

6 200,00 6 200,00

0,00

-3 800,00

6 200,00

0,00

-3 800,00

0,00

0,00

0,00

6 200,00

0,00

-3 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

19 100 529,00 17 347 929,00 12 999 876,0016 211 873,00 869 000,00 0,00 1 752 600,001 752 600,00267 056,00 0,00 0,00 0,00 0,003 211 997,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 092 365,00

73 250,00

-81 414,00 0,00

0,00

0,00266 742,00

0,00

-314,00

17 284 829,00

18 314,00

-81 414,00

16 164 087,00

18 314,00

-66 100,00

12 997 676,00

10 000,00

-12 200,00

3 166 411,00

8 314,00

-53 900,00

854 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 807 536,00

54 936,00

0,00

1 807 536,00

54 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 466 221,00

Szkoły podstawowe

7 422 421,00 6 080 941,007 294 191,00 1 213 250,00 0,00 128 230,00 0,00 0,00 0,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

128 230,00

0,00

0,00-41 300,00

12 400,00

7 437 321,00 7 393 521,00

12 400,00

-41 300,00

7 265 291,00

12 400,00

-41 300,00

6 080 941,00

10 000,00

-10 000,00

1 184 350,00

2 400,00

-31 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 800,00

0,00

0,00

43 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

4 198 500,00

Przedszkola

2 524 700,00 1 226 444,001 653 050,00 426 606,00 869 000,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 1 673 800,00 1 673 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 650,00

0,00

0,00-15 800,00

55 736,00

4 238 436,00 2 509 700,00

800,00

-15 800,00

1 653 050,00

800,00

-800,00

1 226 444,00

0,00

0,00

426 606,00

800,00

-800,00

854 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 728 736,00

54 936,00

0,00

1 728 736,00

54 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 06D19869-BAED-42D1-8FDE-A922F57F966C. Uchwalony Strona 9



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80110

3 416 140,00

Gimnazja

3 381 140,00 2 695 728,003 334 640,00 638 912,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

46 186,00

0,00

-314,00-24 314,00

4 000,00

3 395 826,00 3 360 826,00

4 000,00

-24 314,00

3 314 640,00

4 000,00

-24 000,00

2 693 528,00

0,00

-2 200,00

621 112,00

4 000,00

-21 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

661 042,00

Dowożenie uczniów do szkół

661 042,00 214 666,00660 682,00 446 016,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

0,000,00

800,00

661 842,00 661 842,00

800,00

0,00

661 482,00

800,00

0,00

214 666,00

0,00

0,00

446 816,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

623 818,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

623 818,00 539 310,00622 302,00 82 992,00 0,00 1 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 516,00

0,00

0,000,00

314,00

624 132,00 624 132,00

314,00

0,00

622 616,00

314,00

0,00

539 310,00

0,00

0,00

83 306,00

314,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

526 630,00 521 630,00 238 703,46489 240,00 0,00 0,00 5 000,005 000,0032 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00250 536,54przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 543 190,00

18 966,08

-2 406,08 0,00

0,00

0,0031 017,49

0,00

-1 372,51

538 190,00

18 966,08

-2 406,08

507 172,51

18 966,08

-1 033,57

250 703,46

12 000,00

0,00

256 469,05

6 966,08

-1 033,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

215 220,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

215 220,00 88 123,46183 720,00 95 596,54 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 127,49

0,00

-1 372,51-2 406,08

2 406,08

215 220,00 215 220,00

2 406,08

-2 406,08

185 092,51

2 406,08

-1 033,57

88 123,46

0,00

0,00

96 969,05

2 406,08

-1 033,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

306 630,00

Pozostała działalność

301 630,00 148 200,00301 630,00 153 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 560,00

323 190,00 318 190,00

16 560,00

0,00

318 190,00

16 560,00

0,00

160 200,00

12 000,00

0,00

157 990,00

4 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

11 517 664,00 11 501 121,00 1 464 061,001 870 696,00 80 000,00 0,00 16 543,0016 543,009 550 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00406 635,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 430 014,00

984 758,00

-72 408,00 0,00

0,00

0,0010 421 372,00

903 622,00

-32 675,00

12 413 471,00

984 758,00

-72 408,00

1 922 099,00

81 136,00

-29 733,00

1 499 405,00

44 655,00

-9 311,00

422 694,00

36 481,00

-20 422,00

70 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 543,00

0,00

0,00

16 543,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

146 000,00

Domy pomocy społecznej

146 000,00 0,00146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

126 000,00 126 000,00

0,00

-20 000,00

126 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

126 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85204

74 000,00

Rodziny zastępcze

74 000,00 0,000,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

85 600,00

11 600,00

0,000,00

11 600,00

85 600,00 85 600,00

11 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85211

5 658 147,00

Świadczenie wychowawcze

5 649 104,00 80 402,00104 120,00 23 718,00 0,00 5 544 984,00 0,00 0,00 0,00 9 043,00 9 043,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 111 128,00

566 144,00

0,00-9 676,00

587 573,00

6 236 044,00 6 227 001,00

587 573,00

-9 676,00

115 873,00

21 429,00

-9 676,00

84 039,00

12 948,00

-9 311,00

31 834,00

8 481,00

-365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 043,00

0,00

0,00

9 043,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 339 381,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 339 381,00 253 251,00282 260,00 29 009,00 0,00 3 057 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 375 399,00

318 278,00

0,000,00

349 585,00

3 688 966,00 3 688 966,00

349 585,00

0,00

313 567,00

31 307,00

0,00

284 558,00

31 307,00

0,00

29 009,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

29 008,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

29 008,00 0,0029 008,00 29 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-57,00

0,00

28 951,00 28 951,00

0,00

-57,00

28 951,00

0,00

-57,00

0,00

0,00

0,00

28 951,00

0,00

-57,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 06D19869-BAED-42D1-8FDE-A922F57F966C. Uchwalony Strona 10



 

Strona 4 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85214

355 715,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

355 715,00 0,001 300,00 1 300,00 0,00 354 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

362 015,00

7 600,00

0,000,00

7 600,00

363 315,00 363 315,00

7 600,00

0,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

147 105,00

Zasiłki stałe

147 105,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 144 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

141 930,00

0,00

-2 675,00-2 675,00

0,00

144 430,00 144 430,00

0,00

-2 675,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 018 274,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 010 774,00 840 933,001 001 174,00 160 241,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 600,00

0,00

0,000,00

10 800,00

1 029 074,00 1 021 574,00

10 800,00

0,00

1 011 974,00

10 800,00

0,00

840 933,00

0,00

0,00

171 041,00

10 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

411 268,00

Pozostała działalność

411 268,00 268,00268,00 0,00 80 000,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

301 000,00

0,00

-30 000,00-40 000,00

17 600,00

388 868,00 388 868,00

17 600,00

-40 000,00

17 868,00

17 600,00

0,00

668,00

400,00

0,00

17 200,00

17 200,00

0,00

70 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

756 652,00 756 652,00 592 600,00734 152,00 19 000,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00141 552,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 756 652,00

4 565,64

-4 565,64 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

756 652,00

4 565,64

-4 565,64

734 152,00

4 565,64

-4 565,64

590 600,00

0,00

-2 000,00

143 552,00

4 565,64

-2 565,64

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

737 652,00

Pozostała działalność

737 652,00 592 600,00734 152,00 141 552,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-4 565,64

4 565,64

737 652,00 737 652,00

4 565,64

-4 565,64

734 152,00

4 565,64

-4 565,64

590 600,00

0,00

-2 000,00

143 552,00

4 565,64

-2 565,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 877 657,00 3 186 296,00 99 678,003 176 696,00 0,00 0,00 1 691 361,001 691 361,000,00 9 600,00 0,00 0,00 0,003 077 018,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 967 751,00

229 848,00

-139 754,00 0,00

0,00

9 600,000,00

0,00

0,00

3 343 451,00

157 155,00

0,00

3 333 851,00

157 155,00

0,00

99 678,00

0,00

0,00

3 234 173,00

157 155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 624 300,00

72 693,00

-139 754,00

1 624 300,00

72 693,00

-139 754,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

85 505,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

45 500,00 0,0045 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 005,00 40 005,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

54 093,00

139 598,00 45 500,00

0,00

0,00

45 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94 098,00

54 093,00

0,00

94 098,00

54 093,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 475 522,00

Gospodarka odpadami

1 443 522,00 88 126,001 443 522,00 1 355 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

112 000,00

1 587 522,00 1 555 522,00

112 000,00

0,00

1 555 522,00

112 000,00

0,00

88 126,00

0,00

0,00

1 467 396,00

112 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

485 867,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

326 305,00 10 000,00326 305,00 316 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 562,00 159 562,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 600,00

504 467,00 326 305,00

0,00

0,00

326 305,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

316 305,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 162,00

18 600,00

0,00

178 162,00

18 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

813 785,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

63 785,00 0,0063 785,00 63 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18 000,00

9 000,00

804 785,00 72 785,00

9 000,00

0,00

72 785,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 785,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

732 000,00

0,00

-18 000,00

732 000,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

748 644,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

603 850,00 351,00603 850,00 603 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 794,00 144 794,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-121 754,00

30 655,00

657 545,00 634 505,00

30 655,00

0,00

634 505,00

30 655,00

0,00

351,00

0,00

0,00

634 154,00

30 655,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 040,00

0,00

-121 754,00

23 040,00

0,00

-121 754,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 06D19869-BAED-42D1-8FDE-A922F57F966C. Uchwalony Strona 11



 

Strona 5 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

90095

118 334,00

Pozostała działalność

118 334,00 1 201,00108 734,00 107 533,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 500,00

123 834,00 123 834,00

5 500,00

0,00

114 234,00

5 500,00

0,00

1 201,00

0,00

0,00

113 033,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 256 359,00 2 199 321,00 185 085,00260 585,00 1 938 736,00 0,00 57 038,0057 038,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0075 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 247 359,00

4 500,00

-13 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 190 321,00

4 500,00

-13 500,00

260 585,00

4 500,00

-4 500,00

189 085,00

4 500,00

-500,00

71 500,00

0,00

-4 000,00

1 929 736,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 038,00

0,00

0,00

57 038,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 560 736,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 560 736,00 0,000,00 0,00 1 560 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 000,00

0,00

1 551 736,00 1 551 736,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 551 736,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

265 585,00

Pozostała działalność

260 585,00 185 085,00260 585,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 500,00

4 500,00

265 585,00 260 585,00

4 500,00

-4 500,00

260 585,00

4 500,00

-4 500,00

189 085,00

4 500,00

-500,00

71 500,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

60 266 454,05 51 570 786,05 37 195 850,05 22 078 541,35 15 117 308,70 3 329 536,00 10 290 005,00 8 695 668,008 695 668,00745 795,000,009 600,00 3 744,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 600,00
0,00
0,00

11 159 265,49
903 622,00
-34 361,51-893 940,72

1 434 371,72
60 806 885,05 52 349 435,05

1 304 742,72
-526 093,72

37 189 238,56
401 120,72

-407 732,21

22 172 519,35
117 989,00
-24 011,00

15 016 719,21
283 131,72

-383 721,21

3 295 536,00
0,00

-34 000,00

0,00
0,00
0,00

695 795,00
0,00

-50 000,00

8 457 450,00
129 629,00

-367 847,00

8 457 450,00
129 629,00

-367 847,00

3 744,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 06D19869-BAED-42D1-8FDE-A922F57F966C. Uchwalony Strona 12



załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXII/234/16 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 grudnia 2016r

1 2 3 4 5 6 7 8

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez prducentów rolnych

267 285,37 267 285,37 267 285,37 267 285,37

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i 

Urzędu Stanu Cywilnego
95 015,00 95 015,00 95 015,00 95 015,00

751 75101
Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru 

wyborców oraz wymiana urn wyborczych
14 676,00 14 676,00 14 676,00 14 676,00

801 80101
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
51 252,00 51 252,00 51 252,00 51 252,00

801 80110
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
44 599,00 44 599,00 44 599,00 44 599,00

801 80150
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
2 155,00 2 155,00 2 155,00 2 155,00

852 85211
Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 

plus"
5 658 147,00 5 658 147,00 577 697,00 6 235 844,00 6 235 844,00

852 85212
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
3 263 300,00 3 263 300,00 349 585,00 3 612 885,00 3 612 885,00

852 85213
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
16 631,00 16 631,00 16 631,00 16 631,00

852 85219 Wypłata wynagrodzenia za sprawowanie opieki 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
50 660,00 50 660,00 50 660,00 50 660,00

852 85295
Realizacja zadań związanych z przyznaniem 

Kart Dużej Rodziny
268,00 268,00 268,00 268,00

9 466 588,37 9 466 588,37 927 282,00 0,00 10 393 870,37 10 393 870,37

Plan wydatków po 

zmianie

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem Zmiana + Zmiana -
Plan dotacji  po 

zmianie

Id: 06D19869-BAED-42D1-8FDE-A922F57F966C. Uchwalony Strona 13



załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXII/234/16 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 grudnia 2016r

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Mszczonowie 547 000,00 -7 000,00 540 000,00

2 801 80104 Przedszkole Publiczne w Mszczonowie 322 000,00 -8 000,00 314 000,00

4 921 92109 Mszczonowski Ośrodek Kultury 1 560 736,00 -9 000,00 1 551 736,00

5 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 378 000,00 378 000,00

2 807 736,00 -24 000,00 2 783 736,00

Zmiana +/- Plan po zmianie

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2016 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Id: 06D19869-BAED-42D1-8FDE-A922F57F966C. Uchwalony Strona 14



załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXII/234/16 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 grudnia 2016r

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki 1 287 332,00 -66 000,00 1 221 332,00

1 600 60014 Powiat Żyrardowski 400 550,00 400 550,00

2 600 60014 Powiat Żyrardowski 200 000,00 200 000,00

3 600 60014 Powiat Żyrardowski 66 000,00 -66 000,00 0,00

4 750 75095 Samorząd Województwa Mazowieckiego
3 744,00 3 744,00

5 900 90017
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Mszczonowie

565 000,00 565 000,00

6 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 52 038,00 52 038,00

Nazwa zadania 641 805,00 -28 000,00 613 805,00

1 852 85295 Prowadzenie noclegowni z całodziennym pobytem dla dzieci i 

kobiet zagrożonych lub dotkniętych przemocą w rodzinie i 

środowisku, w budynku o powierzchni 246,80 m 2, położonym 

w miejscowości Gąba, w którym znajduje się 30 miejsc 

noclegowych, poprzez zapewnienie przebywającym w niej 

osobom schronienia, całodziennego wyżywienia, niezbędnego 

ubrania stosownie do pory roku, opieki medycznej, opieki 

psychologicznej, pomocy prawnej, pomocy pedagogicznej. 

80 000,00 -10 000,00 70 000,00

2 853 85305 Prowadzenie żłobka niepublicznego 19 000,00 19 000,00

3 900 90001 Finansowanie lub dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków

40 005,00 40 005,00

4 900 90002 Finansowanie lub dofinansowanie usuwania i unieszkodliwiania  

wyrobów zawierajacych azbest

32 000,00 32 000,00

5 900 90005 Finansowanie lub dofinansowanie moderniazcji kotłowni 

poprzez wymianę pieca węglowego na kocioł gazowy lub 

olejowy

48 000,00 -18 000,00 30 000,00

6 926 92605 Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce nożnej 245 400,00 245 400,00

7 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży  w lekkoatletyce 38 200,00 38 200,00

8 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży  w siatkówce 31 400,00 31 400,00

9 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży  w hokeju na trawie 34 000,00 34 000,00

10 926 92605 Szkolenia dzieci i młodziezy w nauce pływania 7 800,00 7 800,00

11 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży w tenisie stołowym 13 000,00 13 000,00

12 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży - cheerleaderki 12 000,00 12 000,00

13 926 92604 Szkolenia dzieci i młodziezy w piłce ręcznej 7 000,00 7 000,00

14 926 92604 Szkolenia dzieci i młodzieży w koszykówce 9 000,00 9 000,00

15 926 92605 Realizacja zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa 25 000,00 25 000,00

1 929 137,00 -94 000,00 1 835 137,00

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2016 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji Zmiana +/-
Kwota dotacji 

po zmianie

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Id: 06D19869-BAED-42D1-8FDE-A922F57F966C. Uchwalony Strona 15



załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXII/234/16 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 grudnia 2016r

1 2 3 4 5 6 7

"Zespół Obsługi Placówek Oświatowych" - Szkoła 

Podstawowa w Mszczonowie
10 050,00 10 050,00 10 050,00 10 050,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych - Szkoła 

Podstawowa w Osuchowie
50,00 50,00 50,00 50,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych - Szkoła 

Podstawowa w Piekarach
4 350,00 4 350,00 4 350,00 4 350,00

"Zespół Obsługi Placówek Oświatowych" - 

Przedszkole Miejskie Nr 1 w Mszczonowie
7 432,00 7 432,00 1 000,00 8 432,00 8 432,00

"Zespół Obsługi Placówek Oświatowych" - 

Gimnazjum im.J.A. Maklakiewicza w Mszczonowie
20 050,00 20 050,00 20 050,00 20 050,00

41 932,00 41 932,00 1 000,00 42 932,00 42 932,00

Wydatki po 

zmianie

Ogółem

             Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych

Lp.
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono 

rachunek dochodów
Dochody Wydatki Zmian +/-

Dochody po 

zmianie

Id: 06D19869-BAED-42D1-8FDE-A922F57F966C. Uchwalony Strona 16



załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXII/234/16  Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 grudnia 2016r

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 Budowa chodnika w miejscowości Badowo-Dańki przy ul. Mszczonowskiej 52 490,00 52 490,00 Urząd Miejski

2 600 60016

Przebudowa ulicy Rolniczej i Ługowej oraz przebudowa skrzyżowania w celu 

wykonania przejścia dla pieszych z azylem i chodnika ze ścieżką rowerową w 

obrębie skrzyżowania drogi powiatowej nr 2861W-ulicy Tarczyńskiej z ulicą 

Rolniczą w Mszczonowie

1 263 787,00 1 263 787,00 Urząd Miejski

3 600 60016 Rozbudowa ulicy Sportowej w Mszczonowie 80 000,00 80 000,00 Urząd Miejski

4 600 60016 Rozbudowa drogi przyległej do ulicy Strzelców Kaniowskich 38 272,00 38 272,00 Urząd Miejski

5 600 60016 Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę ulic, w Mszczonowie: 35 453,00 35 453,00 Urząd Miejski

Przebudowa ulicy Brzoskwiniowej,

Przebudowa ulicy Jeżynowej,

Przebudowa ulicy Północnej

Przebudowa ulicy Szkolnej 

6 600 60016 Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w Wymysłowie 24 293,00 24 293,00 Urząd Miejski

7 600 60016

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej Szeligi, 

Zdzieszyn (nr 470146W) wraz z przebudową drogi wewnętrznej do drogi 

powiatowej nr 4719W

7 749,00 7 749,00 Urząd Miejski

8 600 60016

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej Olszówka, 

Grabce Wręckie (nr 470174W) na odcinku Grabce Wręckie, Grabce 

Towarzystwo

6 273,00 6 273,00 Urząd Miejski

9 600 60016
Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej Borszyce 

granica Gminy Kowiesy, Powązki, Adamowice (nr 470179W)
8 487,00 8 487,00 Urząd Miejski

10 600 60016 Przebudowa fragmentu ulicy Działkowej w Chudolipiu 47 711,00 47 711,00 Urząd Miejski

11 600 60016 Przebudowa fragmentu ulicy Kolejowej i Prażmowskiej w Markowie Towarzystwo 156 963,00 156 963,00 Urząd Miejski

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki 

na rok 2016

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

Id: 06D19869-BAED-42D1-8FDE-A922F57F966C. Uchwalony Strona 17



załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXII/234/16  Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 grudnia 2016r

1 2 3 4 5 6 7

12 600 60016 Przebudowa ulicy Długiej w Markowie Towarzystwo i Markowie Świnicach 112 162,00 112 162,00 Urząd Miejski

13 600 60016 Przebudowa ulicy Zacisze w Nowym Dworku 35 042,00 35 042,00 Urząd Miejski

14 600 60016
Przebudowa układu komunikacyjnego w ulicy Szkolnej i Sportowej w 

Mszczonowie
414 117,00 414 117,00 Urząd Miejski

15 600 60016 Utwardzenie terenu przy ulicy Tarczyńskiej w Mszczonowie 141 059,00 141 059,00 Urząd Miejski

16 600 60016 Przebudowa fragmentu ulicy Dębowej we Władysławowie 86 000,00 86 000,00 Urząd Miejski

17 600 60016
Opracowanie dokumantacji technicznej na przebudowę ulicy Warszawskiej w 

Mszczonowie
26 500,00 26 500,00 Urząd Miejski

18 600 60016 Budowa chodnika w miejscowości Badowo-Dańki przy ul. Mszczonowskiej 12 074,00 12 074,00 Urząd Miejski

19 600 60016 Przebudowa rowu zbierającego wody deszczowe z ulic Osiedla Spokojna 250 568,00 250 568,00 Urząd Miejski

20 600 60016 Zakup wiaty przystankowej 7 000,00 7 000,00 Urząd Miejski

21 700 70005 Zakupy nieruchomości 530 125,00 530 125,00 Urząd Miejski

22 700 70095
Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę budynku przy ulicy 

Tarczyńskiej w Mszczonowie
40 000,00 40 000,00 Urząd Miejski

23 700 70095
Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę i adaptację budynku przy 

ulicy Sienkiewicza w Mszczonowie
2 460,00 2 460,00 Urząd Miejski

24 750 75023 Zakup systemu rejestrowania rozmów telefonicznych 10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski

25 754 75412 Zakup sprzętu do ratownictwa drogowego "Lukas" dla OSP Mszczonów 65 000,00 65 000,00 Urząd Miejski

26 754 75412
Zakup zestawów do ratownictwa medycznego i aparatów dróg oddechowych z 

oprzyrządowaniem
38 100,00 38 100,00 Urząd Miejski

27 754 75412 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Piekary 70 000,00 70 000,00 Urząd Miejski

28 801 80101
Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę z adaptacją skrzydła B 

budynku Szkoły Podstawowej w Mszczonowie
24 000,00 24 000,00 Urząd Miejski

29 801 80101
Zakup ksero do sekretariatu i pokoju nauczycielskiego SP Mszczonów oraz 

zakup sześcianu sprawnościowego na plac zabaw przy SP Mszczonów
4 900,00 4 900,00 SP w Mszczonowie

30 801 80101 Zakup zestawu do monitoringu i sprzętu nagłosnieniowego do SP Mszczonów 14 900,00 14 900,00 SP w Mszczonowie

31 801 80104
Zakup zjeżdżalni ze stali nierdzewnej na plac zabaw w Przedszkolu Miejskim w 

Mszczonowie
10 000,00 10 000,00

Przedszkole Miejskie w 

Mszczonowie

Id: 06D19869-BAED-42D1-8FDE-A922F57F966C. Uchwalony Strona 18



załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXII/234/16  Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 grudnia 2016r

1 2 3 4 5 6 7

32 801 80110
Zakup tablic interaktywnych i klimatyzatorów podsufitowych do pracowni 

komputerowej do Gimnazjum w Mszczonowie
35 000,00 35 000,00

Gimnazjum w 

Mszczonowie

33 851 85195 Zakup butli do aparatu krioterapii 5 000,00 5 000,00 Urząd Miejski

34 852 85211
Zakup sprzętu komputerowego do realizacji rządowego programu "Rodzina 500 

plus"
9 043,00 9 043,00

Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej

35 852 85219 Zakup sprzętu komputerowego 7 500,00 7 500,00
Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej

36 900 90001
Wykonanie robót uzupełniających do zamówienia podstawowego pn. "Budowa 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Grabce Józefpolskie"
54 093,00 54 093,00 Urząd Miejski

37 900 90004
Opracowanie dokumentacji technicznej na zagospodarowanie parku miejskiego z 

terenami przykościelnymi w Mszczonowie
178 162,00 178 162,00 Urząd Miejski

38 900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Tysiąclecia w Mszczonowie 23 040,00 23 040,00 Urząd Miejski

39 921 92195 Zakup alarmu do Izby Pamięci Ziemi Mszczonowskiej 5 000,00 5 000,00
Gminne Centrum 

Informacji

40 926 92604
Zakup i montaż piłkochwytów oraz bramek na boisku przy ulicy Wschodniej w 

Mszczonowie
35 900,00 35 900,00

Ośrodek sportu i 

Rekreacji

41 926 92604
Zakup i montaż instalacji dezynfekującej ciepłą wodę użytkową oraz 

modernizacja instalacji basenowej  na obiekcie Kompleksu Basenów Termalnych
37 640,00 37 640,00

Ośrodek sportu i 

Rekreacji

42 926 92604 Zakup dodatkowych elementów systemu obsługi klienta 5 240,00 5 240,00
Ośrodek sportu i 

Rekreacji

4 011 103,00 4 011 103,00 xOgółem

Id: 06D19869-BAED-42D1-8FDE-A922F57F966C. Uchwalony Strona 19




